suas alterações posteriores, para a contratação com J A R G DOS SANTOS ME, inscrito(a) 

no CNPJ/MF sob o nº 08.674.929/0001-08, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN, no valor total de R$ 5.460,00 (cinco mil, 

quatrocentos e sessenta reais). RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de 

abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Otávio Gabriel Xavier de Freitas, Agente de 

Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato. 

Paraú/RN, em 06 de fevereiro de 2026.